
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.11.2015 м. Кривий Ріг № 428 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 

 
 

На підставі протоколів засідань міської комісії з питання надання однора-
зової грошової допомоги мешканцям міста від 21.08.2015 №34, 28.08.2015 №35, 
04.09.2015  №36,  11.09.2015  №37,  18.09.2015  №39, 25.09.2015 №40, 
02.10.2015 №42, 09.10.2015 №43, 16.10.2015 №44; відповідно до рішень міської 
ради від 23.07.2008 №2623 «Про затвердження Положення про надання однора-
зової грошової допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі 
змінами, 30.12.2014 №3175 «Про затвердження Програми соціального захисту 
окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2015 рік», зі змінами; керую-
чись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком мі-
ської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 774 251 (сім-
сот сімдесіт чотири тисячі двісті п’ятдесят одна) грн. 00 коп. та оплату за послу-
ги поштового зв’язку (0,79%) у сумі 668 (шістсот шістдесят вісім) грн. 79 коп. від-
повідно до кошторису управління праці та соціального захисту населення вико-
нкому міської ради за рахунок коштів міського бюджету, передбачених за ко-
дом тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 
090412 «Інші видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного  
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомо-
ги мешканцям  міста в  сумі  84 657 (вісімдесят чотири тисячі шістсот п’ятдесят 
 



 

2 
сім) грн. 00 коп., згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 
668 (шістсот шістдесят вісім) грн. 79 коп.; 

3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 689 594 (шіст-
сот вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот дев’яносто чотири) грн. 00 коп., відповідно 
до додатка 3. 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голо-

ви відповідно до розподілу обов’язків. 
 

 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.11.2015 №428 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Самохвалова 
Ніна Карпівна 
  

*** 350,00 

  
Жовтневий район 

  
2. Александрова 

Галина Федорівна 
  

***  350,00 

3. Головкова-Якубовська 
Наталя Євгеніївна 
  

***  350,00 

4. Дягель 
Людмила Олександрівна 
  

***  350,00 

5. Жукова 
Людмила Олексіївна 
  

***  350,00 

6. Лісовенко 
Ольга Миколаївна 
  

***  350,00 

7. Михайлюк 
Євгеній Дмитрович 
  

***  350,00 

8. Постна 
Крестина Іванівна 
  

***  350,00 

9. Стасюк 
Наталя Вікторівна 
 

***  350,00 

 



 
 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
  

Саксаганський район 
  

10. Захарченко 
Наталія Олександрівна 
  

***  350,00 

11. Калашник 
Віра Олексіївна 
  

***  350,00 

12. Касим 
Тетяна Миколаївна 
  

***  350,00 

13. Корчак 
Марина Миколаївна 
  

***  350,00 

14. Лебединська 
Таїсія Олександрівна 
  

***  350,00 

15. Ломага 
Людмила Аркадіївна 
  

***  350,00 

16. Мануйленко 
Ольга Миколаївна 
  

***  350,00 

17. Овчаренко 
Надія Олександрівна 
  

***  350,00 

18. Олійник 
Лідія Михеївна 
  

***  350,00 

19. Павлова 
Наталія Сергіївна 
  

***  350,00 

20. Петриченко 
Євдокія Тимофіївна 
  

***  350,00 

21. Пороховніченко 
Євгенія Анатоліївна 
  

***  350,00 

22. Пунтус 
Вікторія Сергіївна 

***  350,00 



 
 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
23. Сторощук 

Віра Кузьмівна 
  

***  350,00 

24. Хижняк 
Ольга Сергіївна 
  

***  350,00 

25. Шаталова 
Наталя Євгеніївна 
  

***  350,00 

26. Шидловська 
Олена Миколаївна 
  

***  350,00 

27. Шкальонок 
Тетяна Гордіївна 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
28. Ващенко 

Любов Петрівна 
  

***  350,00 

29. Левченко 
Ніна Григорівна 
  

***  350,00 

30. Онічкіна 
Раїса Григорівна 
  

***  350,00 

31. Храмцова 
Тетяна Павлівна 
  

***  350,00 

32. Шмуля 
Віра Андріївна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
33. Аннєнкова 

Нінель Іванівна 
  

***  350,00 

34. Бабенко 
Іван Миколайович 

***  350,00 



 
 

Продовження додатка 1 
 

1 2 3 4 
35. Кубішта 

Лідія Дмитрівна 
  

***  350,00 

36. Кущ 
Валентина Петрівна 
  

***  350,00 

37. Сенюк 
Ольга Павлівна 
  

***  350,00 

38. Ушкалова 
Мадіна Тулкунівна 

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
39. Бондаренко 

Марія Павлівна 
  

***  350,00 

40. Василишина 
Марія Олександрівна 
  

***  350,00 

41. Почалова 
Зеновія Михайлівна 
  

***  350,00 

42. Рудешко 
Ганна Іванівна 
  

***  350,00 

43. Супрун 
Валентина Олександрівна 

***  350,00 

  
Інгулецький район 

  
44. Герасімова 

Діана Григорівна 
  

***  350,00 

45. Степанович 
Катерина Дмитрівна 

***  350,00 

  У С Ь О Г О:   15 750,00 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
*** - конфіденційна інформація 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.11.2015 №428 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Липкан 
Валерій Олександрович 
  

***  1 330,00 

2. Понькін 
Юрій Валерійович 
  

***  1 330,00 

3. Навойцева 
Людмила Єгорівна 
  

***  665,00 

4. Черноус 
Леся Еріківна 
  

***  550,00 

5. Пахаян 
Любов Василівна 
  

***  350,00 

6. Бойченко 
Андрій Валерійович 
  

***  300,00 

7. Гричук 
Надія Іванівна 
  

***  300,00 

8. Лобач 
Афанасій Олексійович 
  

***  300,00 

9. Полегешко 
Тетяна Іванівна 
  

***  300,00 

10. Тернова 
Тамара Олексіївна 
  

***  300,00 

11. Баштаник 
Ганна Костянтинівна 

***  250,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Богомолова 

Анна Станіславіна 
  

***  250,00 

13. Гладченко 
Віктор Єгорович 
  

***  250,00 

14. Гончарова 
Любов Йосипівна 
  

***  250,00 

15. Жмур 
Людмила Анатоліївна 
  

***  250,00 

16. Золотько 
Єлизавета Іллівна 
  

***  250,00 

17. Пастухова 
Ганна Дементіївна 
  

***  250,00 

18. Припадчева 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

19. Сабурова 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

20. Стукалова 
Лідія Миколаївна 
  

***  250,00 

21. Усова 
Ольга Іванівна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
22. Демченко 

Євгенія Дмитрівна 
  

***  588,00 

23. Федьоха 
Світлана Дмитрівна 
  

***  550,00 

24. Бородуліна 
Ірина Петрівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Гужва 

Віктор Петрович 
  

***  300,00 

26. Дьоміна 
Юлія Олександрівна 
  

***  300,00 

27. Желтогірко 
Віктор Валентинович 
  

***  300,00 

28. Животок 
Кароліна Олександрівна 
  

***  300,00 

29. Кувшинова 
Олена Ярославівна 
  

***  300,00 

30. Мальчук 
Любов Анатоліївна 
  

***  300,00 

31. Нащокіна 
Світлана Іванівна 
  

***  300,00 

32. Нгелонго 
Альбіна Мбелабо-Раймондівна 
  

***  300,00 

33. Нестеренко 
Ганна Панасівна 
  

***  300,00 

34. Овсяннікова 
Любов Петрівна 
  

***  300,00 

35. Сметаніна 
Тетяна Василівна 
  

***  300,00 

36. Фурт 
Олександр Миколайович 
  

***  300,00 

37. Халімон 
Микола Митрофанович 
  

***  300,00 

38. Хребтієвський 
Станіслав Борисович 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
39. Волинець 

Володимир Георгійович 
  

***  270,00 

40. Руденко 
Олена Наумівна 
  

***  270,00 

41. Абаз 
Мустаф Огли 
  

***  250,00 

42. Ануфрієва 
Антоніна Василівна 
  

***  250,00 

43. Барліт 
Віра Тимофіївна 
  

***  250,00 

44. Боровик 
Наталія Яківна 
  

***  250,00 

45. Ваганова 
Людмила Олексіївна 
  

***  250,00 

46. Вахрушева 
Надія Григорівна 
  

***  250,00 

47. Галяс 
Ніна Онуфріївна 
  

***  250,00 

48. Гарус 
Клавдія Леонтіївна 
  

***  250,00 

49. Голубєва 
Альбіна Михайлівна 
  

***  250,00 

50. Гончар 
Валентина Ульянівна 
  

***  250,00 

51. Грибко 
Віра Ігнатівна 
  

***  250,00 

52. Кімлик 
Таміла Іванівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
53. Лісковщенко 

Катерина Анатоліївна 
  

***  250,00 

54. Малюченко 
Валентина Сергіївна 
  

***  250,00 

55. Микитчин 
Марія Василівна 
  

***  250,00 

56. Назарова 
Ганна Ларіонівна 
  

***  250,00 

57. Петруніч 
Серафима Семенівна 
  

***  250,00 

58. Пиріг 
Ганна Антонівна 
  

***  250,00 

59. Приходько 
Віра Трифонівна 
  

***  250,00 

60. Размесовська 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

61. Редька 
Антоніна Миколаївна 
  

***  250,00 

62. Самофал 
Оксана Миколаївна 
  

***  250,00 

63. Сетнік 
Наталя Василівна 
  

***  250,00 

64. Скалига 
Олександр Іванович 
  

***  250,00 

65. Ткаченко 
Ганна Василівна 
  

***  250,00 

66. Ткачук 
Юлія Іванівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
67. Чертищева 

Ніна Михайлівна 
  

***  250,00 

68. Чирва 
Лідія Іванівна 
  

***  250,00 

69. Чичуріна 
Зінаїда Миколаївна 
  

***  250,00 

70. Ягодка 
Олександра Петрівна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
71. Переліт 

Олена Володимирівна 
  

***  1 330,00 

72. Тарасенко 
Валентина Семенівна 
  

***  1 176,00 

73. Скліфус 
Лідія Антонівна 
  

***  665,00 

74. Гайдай 
Антоніна Сергіївна 
  

***  550,00 

75. Лавріненко 
Олександра Іванівна 
  

***  550,00 

76. Лазаренко 
Людмила Петрівна 
  

***  550,00 

77. Пенькова 
Надія Андріївна 
  

***  550,00 

78. Ягозинська 
Ганна Несторівна 
  

***  550,00 

79. Бложенко 
Алла Євдокимівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
80. Богачкова 

Катерина Яківна 
  

***  300,00 

81. Винокуров 
Володимир Олексійович 
  

***  300,00 

82. Гранкіна 
Оксана Анатоліївна 
  

***  300,00 

83. Зарудко 
Валентин Володимирович 
  

***  300,00 

84. Ключник 
Олександр Миколайович 
  

***  300,00 

85. Корнілова 
Олена Миколаївна 
  

***  300,00 

86. Озеров 
Дмитро Євгенійович 
  

***  300,00 

87. Павлікова 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  300,00 

88. Петрик 
Галина Йосипівна 
  

***  300,00 

89. Ряба 
Неллі Іванівна 
  

***  300,00 

90. Тарасенко 
Тетяна Леонідівна 
  

***  300,00 

91. Черевко 
Олена Василівна 
  

***  300,00 

92. Чечетко 
Марина Михайлівна 
  

***  300,00 

93. Широчук 
Надія Федорівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
94. Бабічев 

Спартак Степанович 
  

***  250,00 

95. Босняк 
Ніна Василівна 
  

***  250,00 

96. Вороніна 
Валентина Іванівна 
  

***  250,00 

97. Гайдаш 
Дмитро Олександрович 
  

***  250,00 

98. Галич 
Наталя Валеріївна 
  

***  250,00 

99. Гоч 
Алла Трохимівна 
  

***  250,00 

100. Гринько 
Людмила Василівна 
  

***  250,00 

101. Гуменок 
Валентина Василівна 
  

***  250,00 

102. Добровольська 
Марія Степанівна 
  

***  250,00 

103. Доценко 
Тетяна Петрівна 
  

***  250,00 

104. Жебровська 
Зінаїда Іванівна 
  

***  250,00 

105. Іщук 
Тамара Анатоліївна 
 

***  250,00 

106. Кобякова 
Ніна Федорівна 
  

***  250,00 

107. Кодаченко 
Любов Прокопіївна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

108. Комарова 
Галина Прокопівна 
  

***  250,00 

109. Курбатова 
Ірина Григорівна 
  

***  250,00 

110. Кічий 
Сергій Іванович 
  

***  250,00 

111. Лисицька 
Олександра Олександрівна 
  

***  250,00 

112. Полякова 
Лариса Олександрівна 
  

***  250,00 

113. Попова 
Валентина Дмитрівна 
  

***  250,00 

114. Проценко 
Ганна Максимівна 
  

***  250,00 

115. Рубан 
Алла Миколаївна 
  

***  250,00 

116. Саукова 
Надія Іванівна 
  

***  250,00 

117. Скороходова 
Тетяна Олександрівна 
  

***  250,00 

118. Сорокіна 
Ніна Павлівна 
  

***  250,00 

119. Стіхіляс 
Юлія Вікторівна 
  

***  250,00 

120. Сундукова 
Галина Максимівна 

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
121. Бойко 

Тамара Михайлівна 
*** 550,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

122. Келя 
Юлія Афанасіївна 
  

***  550,00 

123. Музика 
Катерина Андріївна 
  

***  550,00 

124. Скрипська 
Олена Сергіївна 
  

***  550,00 

125. Безпалько 
Володимир Анатолійович 
  

***  300,00 

126. Євдокимов 
Євгеній Віталійович 
  

***  300,00 

127. Ігнатова 
Алла Захарівна 
  

***  300,00 

128. Ковальчук 
Віра Пилипівна 
  

***  300,00 

129. Колеснікова 
Миланія Омелянівна 
  

***  300,00 

130. Ліпунова 
Надія Сергіївна 
  

***  300,00 

131. Лукащук 
Євген Геннадійович 
  

***  300,00 

132. Осика 
Тамара Андріївна 
  

***  300,00 

133. Силенко 
Валентина Григорівна 
  

***  300,00 

134. Сідєльнікова 
Алла Сергіївна 
  

***  300,00 

135. Бабіч 
Валентина Іванівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

136. Гальчук 
Марія Селевестрівна 
  

***  250,00 

137. Гриценчук 
Юлія Іванівна 
  

***  250,00 

138. Жакуліна 
Ганна Юхимівна 
  

***  250,00 

139. Лохвинська 
Марія Василівна 
  

***  250,00 

140. Олійник 
Віра Петрівна 
  

***  250,00 

141. Панюшкіна 
Олександра Миколаївна 
  

***  250,00 

142. Переверза 
Антоніна Олександрівна 
  

***  250,00 

143. Шаєнко 
Людмила Іванівна 
  

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
144. Лісніченко 

Катерина Валеріївна 
  

***  665,00 

145. Кондра 
Любов Минівна 
  

***  588,00 

146. Гречка 
Світлана Василівна 
  

***  300,00 

147. Кушніренко 
Любов Антонівна 
  

***  300,00 

148. Петракова 
Людмила Кирилівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

149. Сорока 
Юрій Олегович 
  

***  300,00 

150. Ісаєва 
Тамара Ігнатівна 
  

***  270,00 

151. Антонюк 
Тетяна Петрівна 
  

***  250,00 

152. Дрозд 
Марія Олександрівна 
  

***  250,00 

153. Єсіпова 
Агафія Федорівна 
  

***  250,00 

154. Ільченко 
Марія Кузьмівна 
  

***  250,00 

155. Семенова 
Раїса Леонідівна 
  

***  250,00 

156. Тіщенко 
Валентина Петрівна 
  

***  250,00 

157. Шишкіна 
Тамара Савелівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
158. Зуєва 

Ольга Іванівна 
  

***  550,00 

159. Недоступ 
Віктор Іванович 
  

***  550,00 

160. Никифорова 
Наталія Миколаївна 
  

***  550,00 

161. Тесленко 
Тетяна Миколаївна 

***  550,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

162. Цвинда 
Людмила Анатоліївна 
  

***  550,00 

163. Лагода 
Віктор Володимирович 
  

***  350,00 

164. Авраменко 
Анатолій Микитович 
  

***  300,00 

165. Бабич 
Іван Макарович 
  

***  300,00 

166. Біт 
Кісно Михайлівна 
  

***  300,00 

167. Зубова 
Ірина Іванівна 
  

***  300,00 

168. Камінський 
Валерій Степанович 
  

***  300,00 

169. Ковтун 
Ганна Миколаївна 
  

***  300,00 

170. Кривошей 
Володимир Миколайович 
  

***  300,00 

171. Мартинюк 
Ганна Іванівна 
  

***  300,00 

172. Овчинников 
Микола Лаврович 
  

***  300,00 

173. Отверченко 
Володимир Миколайович 
  

***  300,00 

174. Сокольвяк 
Євгенія Володимирівна 
  

***  300,00 

175. Сіріченко 
Світлана Романівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

176. Тетеріна 
Катерина Климентіївна 
  

***  300,00 

177. Гридасова 
Любов Володимирівна 
  

***  250,00 

178. Груздєва 
Валентина Андріївна 
  

***  250,00 

179. Кочерга 
Ольга Іванівна 
  

***  250,00 

180. Кутукова 
Ольга Вікторівна 
  

***  250,00 

181. Любенко 
Наталія Іллівна 
  

***  250,00 

182. Маринова 
Євгенія Матвіївна 
  

***  250,00 

183. Пєшкун 
Любов Опанасівна 
  

***  250,00 

184. Середа 
Олександра Опанасівна 
  

***  250,00 

185. Хабло 
Марія Самсонівна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
186. Шакула 

Ніна Володимирівна 
  

***  1 330,00 

187. Соколова 
Ірина Євгенівна 
  

***  550,00 

188. Бельчич 
Лідія Григорівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

189. Гаркуша 
Світлана Петрівна 
  

***  300,00 

190. Гирька 
Маргарита Володимирівна 
  

***  300,00 

191. Деребчинська 
Наталія Іванівна 
  

***  300,00 

192. Івашуро 
Марія Пилипівна 
  

***  300,00 

193. Ільчишина 
Зоя Григорівна 
  

***  300,00 

194. Писаренко 
Валерій Миколайович 
  

***  300,00 

195. Скіпочка 
Олена Михайлівна 
  

***  300,00 

196. Юрченко 
Ніна Федорівна 
  

***  300,00 

197. Деревянчук 
Василь Васильович 
  

***  270,00 

198. Куртасов 
Сергій Валентинович 
  

***  270,00 

199. Толстенок 
Олена Костянтинівна 
  

***  270,00 

200. Янчак 
Людмила Михайлівна 
  

***  270,00 

201. Авраменко 
Лариса Марківна 
  

***  250,00 

202. Адаменко 
Феодора Степанівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

203. Гайдук 
Тетяна Федорівна 
  

***  250,00 

204. Гонгало 
Мотрона Михайлівна 
  

***  250,00 

205. Кашель 
Валентина Олексіївна 
  

***  250,00 

206. Ківшик 
Ніна Миколаївна 
  

***  250,00 

207. Мищенко 
Катерина Федорівна 
  

***  250,00 

208. Полянська 
Валентина Григорівна 
  

***  250,00 

209. Ревіляк 
Тетяна Петрівна 
  

***  250,00 

210. Саржевська 
Лариса Федорівна 
  

***  250,00 

211. Сонцева 
Тетяна Павлівна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   68 907,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 

 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 11.11.2015 №428 
 

 
С П И С О К 

мешканців міста, яким надається матеріальна 
допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Жук 
Оксана Миколаївна 
  

***  5 320,00 

2. Куріна 
Любов Миколаївна 
  

***  5 320,00 

3. Андрейченко 
Світлана Онуфріївна 
  

***  4 704,00 

4. Воронов 
Валентин Сергійович 
  

***  4 704,00 

5. Ганич 
Вікторія Олегівна 
  

***  4 704,00 

6. Мотовель 
Юрій Вікторович 
  

***  4 704,00 

7. Наливайко 
Зоя Павлівна 
  

***  4 704,00 

8. Стукалов 
Руслан Іванович 
  

***  3 990,00 

9. Кривда 
Олександр Миколайович 
  

***  3 528,00 

10. Холоденко 
Марина Володимирівна 
  

***  3 528,00 

11. Борисюк 
Микола Степанович  

***  2 660,00 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Ковальов 

Іван Іванович 
  

***  2 352,00 

13. Лисенко 
Тетяна Михайлівна 
  

***  2 352,00 

14. Федоряка 
Василь Григорович 
  

***  2 352,00 

15. Голуб 
Антоніна Іванівна 
  

***  1 176,00 

16. Зайков 
Валерій Дмитрович 
  

***  1 176,00 

17. Тимчур 
Ганна Павлівна 
  

***  1 176,00 

18. Коробка 
Олександр Олегович 
  

***  588,00 

19. Локтєва 
Валентина Леонтіївна 
  

***  588,00 

20. Марченко 
Наталія Іванівна 
  

***  588,00 

21. Новохатько 
Людмила Олегівна 
  

***  588,00 

  
Жовтневий район 

  
22. Азовська 

Ніна Вікторівна 
  

***  5 320,00 

23. Карнаух 
Галина Георгіївна 
  

***  5 320,00 

24. Лучицька 
Лідія Іванівна  

***  5 320,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Порозов 

Михайло Олександрович 
  

***  5 320,00 

26. Сташинська 
Лариса Василівна 
  

***  5 320,00 

27. Фоменко 
Євгенія Петрівна 
  

***  5 320,00 

28. Вальчук 
Інна Юріївна 
  

***  4 704,00 

29. Гаврилюк 
Олена Миколаївна 
  

***  4 704,00 

30. Кузьменкова 
Галина Василівна 
  

***  4 704,00 

31. Мизіна 
Наталя Георгіївна 
  

***  4 704,00 

32. Пузанова 
Вікторія В’ячеславівна 
  

***  4 704,00 

33. Фуркало 
Тетяна Яківна 
  

***  4 704,00 

34. Червяк 
Олексій Володимирович 
  

***  4 704,00 

35. Чернишев 
Віктор Володимирович 
  

***  4 704,00 

36. Шевченко 
Тетяна Миколаївна 
  

***  4 704,00 

37. Вдовіна 
Ольга Олександрівна 
  

***  3 990,00 

38. Долгушин 
Андрій Вікторович  

***  3 528,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Павленко 

Наталія Миколаївна 
  

***  3 528,00 

40. Онищенко 
Микола Григорович 
  

***  2 660,00 

41. Антонюк 
Казьмира Феліксівна 
  

***  2 352,00 

42. Артеменко 
Марія Андріївна 
  

***  2 352,00 

43. Репницька 
Анеля Мусіївна 
  

***  2 352,00 

44. Савків 
Володимир Степанович 
  

***  2 352,00 

45. Тарасенко 
Катерина Іванівна 
  

***  2 352,00 

46. Червова 
Надія Яківна 
  

***  2 352,00 

47. Кузьміна 
Марина Володимирівна 
  

***  1 792,00 

48. Ємельянова 
Наталя Олексіївна 
  

***  1 695,00 

49. Белицька 
Тетяна Сергіївна 
  

***  1 330,00 

50. Білобородова 
Галина Іванівна 
  

***  1 330,00 

51. Глушко 
Олександр Степанович 
  

***  1 330,00 

52. Губиш 
Олександр Ростиславович  

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
53. Матвієнко 

Людмила Леонідівна  
 

***  1 330,00 

54. Смоляренко 
Ніна Григорівна 
  

***  1 330,00 

55. Соболь 
Людмила Іванівна 
  

***  1 330,00 

56. Чопенко 
Валентина Володимирівна 
  

***  1 330,00 

57. Бєлоконєва 
Галина Яківна 
  

***  1 176,00 

58. Водяна 
Віра Микитівна 
  

***  1 176,00 

59. Захарова 
Тетяна Віталіївна 
  

***  1 176,00 

60. Керекеша 
Любов Максимівна 
  

***  1 176,00 

61. Кєтов 
Валерій Степанович 
  

***  1 176,00 

62. Кірєєва 
Людмила Миколаївна 
  

***  1 176,00 

63. Міщенко 
Галина Василівна 
  

***  1 176,00 

64. Надточий 
Надія Петрівна 
  

***  1 176,00 

65. Новохатько 
Зоя Ігнатівна 
  

***  1 176,00 

66. Осипова 
Ніна Македонівна  

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
67. Рубан 

Надія Михайлівна 
  

***  1 176,00 

68. Смаровоз 
Віолетта Ігорівна 
  

***  1 176,00 

69. Стеблевський 
Микола Федорович 
  

***  1 176,00 

70. Уляніцька 
Надія Григорівна 
  

***  1 176,00 

71. Митрофанова 
Тамара Володимирівна 
  

***  1 057,00 

72. Шевченко-Морозова 
Катерина Олександрівна 
  

***  878,00 

73. Іванова 
Реня Альбінівна 
  

***  838,00 

74. Великодна 
Ніна Яківна 
  

***  665,00 

75. Голосун 
Валентина Василівна 
  

***  665,00 

76. Корденкова 
Анна Євстафіївна 
  

***  665,00 

77. Моспаненко 
Ніна Іваніна 
  

***  665,00 

78. Рось 
Олена Юхимівна 
  

***  665,00 

79. Солодовник 
Віра Кирилівна 
  

***  665,00 

80. Чіркова 
Єлизавета Федорівна  

***  665,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
81. Реконвальд 

Олена Сергіївна 
  

***  619,00 

82. Берьозкіна 
Світлана Юріївна 
  

***  588,00 

83. Германович 
Алла Яківна 
  

***  588,00 

84. Григоращенко 
Валентина Герасимівна 
  

***  588,00 

85. Дєдушкіна 
Марія Петрівна 
  

***  588,00 

86. Єгорова 
Ніна Василівна 
  

***  588,00 

87. Іванова 
Алла Арсентіївна 
  

***  588,00 

88. Коробка 
Марія Кирилівна 
  

***  588,00 

89. Овчаренко 
Раїса Федорівна 
  

***  588,00 

90. Петченко 
Володимир Петрович 
  

***  588,00 

91. Письменна 
Ніна Іванівна 
  

***  588,00 

92. Романенко 
Любов Олександрівна 
  

***  588,00 

93. Соловйова 
Валентина Федорівна 
  

***  588,00 

94. Хорольська 
Лідія Григорівна  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
95. Юзефович 

Сергій Володимирович 
  

***  588,00 

96. Гурська 
Світлана Вікторівна 
  

***  474,00 

97. Черепенко 
Валентина Олександрівна 
  

***  368,00 

  
Саксаганський район 

  
98. Вишневська 

Ольга Олександрівна 
  

***  5 320,00 

99. Воробйова 
Олена Дмитрівна 
  

***  5 320,00 

100. Застеба 
Лариса Леонідівна 
  

***  5 320,00 

101. Каменева 
Галина Олександрівна 
  

***  5 320,00 

102. Сека 
Тетяна Миколаївна 
  

***  5 320,00 

103. Тютюник 
Віталій Анатолійович 
  

***  5 320,00 

104. Шевцова 
Людмила Анатоліївна 
  

***  5 320,00 

105. Шейченко 
Любов Іванівна 
  

***  5 320,00 

106. Буряковський 
Олександр Олександрович 
  

***  4 704,00 

107. Лісняк 
Олена Іванівна  

***  4 704,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

108. Лобода 
Валентина Ігнатіївна 
  

***  4 704,00 

109. Азанова 
Іраїда Миколаївна 
  

***  3 990,00 

110. Манолова 
Людмила Силівна 
  

***  3 990,00 

111. Шеховцова 
Любов Вікторівна 
  

***  3 990,00 

112. Войтовицька 
Наталія Василівна 
  

***  3 528,00 

113. Зуєнко 
Олег Валерійович 
  

***  3 528,00 

114. Савенкова 
Наталія Григорівна 
  

***  3 528,00 

115. Панченко 
Ірина Анатоліївна 
  

***  3 418,00 

116. Дяченко 
Віра Іванівна 
  

***  2 660,00 

117. Кашенок 
Владислав Петрович 
  

***  2 660,00 

118. Пікалова 
Ірина Іванівна 
  

***  2 660,00 

119. Прокопенко 
Олена Сергіївна 
  

***  2 660,00 

120. Тараненко 
Павло Іванович 
  

***  2 660,00 

121. Бабій 
Діна Яківна  

***  2 352,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

122. Доценко 
Євгенія Костянтинівна 
  

***  2 352,00 

123. Кононенко 
Катерина Ісаївна 
  

***  2 352,00 

124. Рибакова 
Людмила Аркадіївна 
  

***  2 352,00 

125. Сисоєва 
Ольга Дмитрівна 
  

***  2 352,00 

126. Солтис 
Іван Степанович 
  

***  2 352,00 

127. Бурцева 
Олена Іванівна 
  

***  1 598,00 

128. Ізотов 
Володимир Іванович 
  

***  1 330,00 

129. Надєіна 
Таміла Олександрівна 
  

***  1 330,00 

130. Слободянюк 
Ніна Іванівна 
  

***  1 330,00 

131. Субота 
Олена Пилипівна 
  

***  1 330,00 

132. Суглобова 
Людмила Миколаївна 
  

***  1 330,00 

133. Хвещук 
Лідія Іллівна 
  

***  1 330,00 

134. Гравшина 
Алла Миколаївна 
  

***  1 191,00 

135. Блажко 
Ганна Іванівна  

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

136. Вовасова 
Валентина Андріївна 
  

***  1 176,00 

137. Волкова 
Тамара Петрівна 
  

***  1 176,00 

138. Гаценко 
Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

139. Гордієнко 
Тетяна Борисівна 
  

***  1 176,00 

140. Довга 
Таїсія Петрівна 
  

***  1 176,00 

141. Овчаренко 
Надія Олександрівна 
  

***  1 176,00 

142. Рибалка 
Тамара Степанівна 
  

***  1 176,00 

143. Семенюк 
Іван Федорович 
  

***  1 176,00 

144. Стихиляс 
Олена Василівна 
  

***  1 176,00 

145. Хоменко 
Олена Федорівна 
  

***  1 176,00 

146. Шейко 
Лідія Федосіївна 
  

***  1 176,00 

147. Шварц 
Світлана Вікторівна 
  

***  1 074,00 

148. Газієв 
Дмитро Ярославович 
  

***  999,00 

149. Басова 
Вікторія Олександрівна  

***  765,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

150. Ярова 
Любов Михайлівна 
  

***  683,00 

151. Богачова 
Раїса Іванівна 
  

***  665,00 

152. Дедюх 
Лідія Сергіївна 
  

***  665,00 

153. Зеленкова 
Ганна Степанівна 
  

***  665,00 

154. Кожем’якін 
Владислав Юрійович 
  

***  665,00 

155. Корольова 
Раїса Купріянівна 
  

***  665,00 

156. Профатилова 
Людмила Петрівна 
  

***  665,00 

157. Робота 
Євгенія Павлівна 
  

***  665,00 

158. Саміленко 
Людмила Володимирівна 
  

***  665,00 

159. Тімошкова 
Ольга Павлівна 
  

***  665,00 

160. Цапко 
Валентина Василівна 
  

***  665,00 

161. Школяренко 
Тетяна Яківна 
  

***  665,00 

162. Яцишина 
Людмила Анатоліївна 
  

***  665,00 

163. Андреєв 
Олександр Юрійович  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

164. Бурмістрова 
Надія Петрівна 
  

***  588,00 

165. Гасяк 
Парасковія Антонівна 
  

***  588,00 

166. Горуля 
Жанна Іванівна 
  

***  588,00 

167. Грядун 
Тамара Іванівна 
  

***  588,00 

168. Єльцова 
Ніна Леонтіївна 
  

***  588,00 

169. Жаворонкова 
Римма Романівна 
  

***  588,00 

170. Лозовська 
Олена Єгорівна 
  

***  588,00 

171. Погребний 
Олександр Володимирович 
  

***  588,00 

172. Ракша 
Павло Матвійович 
  

***  588,00 

173. Рибалка 
Тетяна Миколаївна 
  

***  588,00 

174. Саратовська 
Марія Омел’янівна 
  

***  588,00 

175. Соловйова 
Світлана Іванівна 
  

***  588,00 

176. Тіхонова 
Тіна Григорівна 
  

***  588,00 

177. Чумак 
Наталія Василівна  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

178. Устінова 
Ніла Михайлівна 
  

***  586,00 

179. Скок 
Олександр Омелянович 
  

***  511,00 

180. Попова 
Дарія Леонтіївна 
  

***  505,00 

181. Козиряцький 
Ігор Васильович 
  

***  452,00 

182. Федорук 
Валентина Якимівна 
  

***  451,00 

183. Джулай 
Тетяна Віталіївна 
  

***  313,00 

184. Агієвич 
Раїса Макарівна 
  

***  300,00 

185. Шрамко 
Леоніла Володимирівна 
  

***  298,00 

  
Довгинцівський район 

  
186. Адаменко 

Ольга Віталіївна 
  

***  5 320,00 

187. Пальчик 
Ніна Дмитрівна 
  

***  5 320,00 

188. Шевцова 
Тетяна Миколаївна 
  

***  5 320,00 

189. Анфіногенова 
Олена Дмитрівна 
  

***  4 704,00 

190. Буйненко 
Світлана Іванівна  

***  4 704,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

191. Колесник 
Павло Володимирович 
  

***  4 704,00 

192. Ставрієнко 
Тамара Олексіївна 
  

***  4 704,00 

193. Гнилюк 
Володимир Васильович 
  

***  3 990,00 

194. Гуріна 
Леся Василівна 
  

***  3 990,00 

195. Козловський 
Володимир Борисович 
  

***  3 990,00 

196. Григорак 
Любов Володимирівна 
  

***  3 528,00 

197. Кукавська 
Тетяна Федорівна 
  

***  3 528,00 

198. Нєдєлков 
Петро Михайлович 
  

***  3 528,00 

199. Сахно 
Марина Анатоліївна 
  

***  3 528,00 

200. Шкурапед 
Алла Михайлівна 
  

***  3 528,00 

201. Попова 
Лариса Віталіївна 
  

***  2 660,00 

202. Тимченко 
Марія Михайлівна 
  

***  2 660,00 

203. Ткач 
Анатолій Олександрович 
  

***  2 660,00 

204. Бочкарьов 
Володимир Михайлович  

***  2 352,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

205. Федоренко 
Лариса Володимирівна 
  

***  1 654,00 

206. Бондар 
Галина Олексіївна 
  

***  1 330,00 

207. Голянська 
Валентина Миколаївна 
  

***  1 330,00 

208. Майба 
Олександр Михайлович 
  

***  1 330,00 

209. Старченко 
Валентина Яківна 
  

***  1 330,00 

210. Тітаренко 
Микола Григорович 
  

***  1 330,00 

211. Цибіна 
Світлана Михайлівна 
  

***  1 330,00 

212. Білинський 
Валерій Сергійович 
  

***  1 176,00 

213. Дубова 
Пелагія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

214. Маслов 
Геннадій Іванович 
  

***  1 176,00 

215. Погребняк 
Ніна Володимирівна 
  

***  1 176,00 

216. Венець 
Олександра Петрівна 
  

***  1 112,00 

217. Прокоф’єва 
Наталя Леонідівна 
  

***  730,00 

218. Бунденков 
Володимир Валентинович  

***  665,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

219. Грушанська 
Наталія Павлівна 
  

***  665,00 

220. Дяк 
Микола Лаврентійович 
  

***  665,00 

221. Жосан 
Валентина Миколаївна 
  

***  665,00 

222. Леонова 
Надія Миколаївна 
  

***  665,00 

223. Меринда 
Ольга Дмитрівна 
  

***  665,00 

224. Мірошниченко 
Оляна Наумівна 
  

***  665,00 

225. Шевко 
Петро Григорович 
  

***  665,00 

226. Ялова 
Олена Іванівна 
  

***  665,00 

227. Васньова 
Софія Карпівна 
  

***  588,00 

228. Гармаш 
Олександра Іванівна 
  

***  588,00 

229. Захаренко 
Любов Борисівна 
  

***  588,00 

230. Кирилюк 
Валентина Іллівна 
  

***  588,00 

231. Козік 
Віктор Іванович 
  

***  588,00 

232. Мархоцька 
Людмила Володимирівна  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

233. Неумивакіна 
Раїса Єгорівна 
  

*** 552,00 

  
Дзержинський район 

  
234. Бондарчук 

Неля Олександрівна 
  

***  5 320,00 

235. Ребко 
Марина Петрівна 
  

***  5 320,00 

236. Харченко 
Наталя Максимівна 
  

***  5 320,00 

237. Царікова 
Людмила Олексіївна 
  

***  5 320,00 

238. Юрчук 
Алла Григорівна 
  

***  5 320,00 

239. Бузько 
Світлана Андріївна 
  

***  4 704,00 

240. Верко 
Людмила Миколаївна 
  

***  4 704,00 

241. Семеняка 
Надія Іллівна 
  

***  4 704,00 

242. Бударов 
Віктор Вікторович 
  

***  3 528,00 

243. Гараніна 
Валентина Володимирівна 
  

***  3 528,00 

244. Солонько 
Людмила Семенівна 
  

***  2 660,00 

245. Гавенко 
Людмила Федорівна  

***  2 352,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

246. Фідря 
Анатолій Вадимович 
  

***  2 352,00 

247. Балинська 
Світлана Григорівна 
  

***  1 330,00 

248. Ковальов 
Федір Дмитрович 
  

***  1 330,00 

249. Лакутко 
Любов Семенівна 
  

***  1 330,00 

250. Фатєєва 
Людмила Іванівна 
  

***  1 330,00 

251. Деніварова 
Ольга Павлівна 
  

***  1 176,00 

252. Жежер 
Наталя Іванівна 
  

***  1 176,00 

253. Затулко 
Петро Костянтинович 
  

***  1 176,00 

254. Коновалов 
Володимир Олександрович 
  

***  1 176,00 

255. Мошинська 
Лідія Андріївна 
  

***  1 176,00 

256. Прошкін 
Іван Сергійович 
  

***  1 176,00 

257. Швець 
Зоя Архипівна 
  

***  1 176,00 

258. Шелест 
Надія Валентинівна 
  

***  1 172,00 

259. Белінська 
Валентина Тимофіївна  

***  665,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

260. Гопкало 
Марія Василівна 
  

***  665,00 

261. Забєліна 
Євгенія Євгеніївна 
  

***  665,00 

262. Кулинич 
Лариса Семенівна 
  

***  665,00 

263. Панков 
Олександр Дмитрович 
  

***  665,00 

264. Пономарьова 
Наталія Володимирівна 
  

***  665,00 

265. Швидка 
Тетяна Сидорівна 
  

***  665,00 

266. Вітіна 
Ніна Гаврилівна 
  

***  588,00 

267. Дворяшина 
Клавдія Федорівна 
  

***  588,00 

268. Лапа 
Олександра Юхимівна 
  

***  588,00 

269. Литвиненко 
Лариса Вікторівна 
  

***  588,00 

270. Мохтан 
Любов Миколаївна 
  

***  588,00 

271. Олійник 
Анатолій Миколайович 
  

***  588,00 

272. Припа 
Олександр Андрійович 
  

***  588,00 

273. Пшеничний 
Володимир Семенович  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

274. Демченко 
Віктор Володимирович 
  

*** 143,00 

  
Центрально-Міський район 

  
275. Алексанов 

Віктор Миколайович 
  

***  5 320,00 

276. Гопак 
Віталій Вікторович 
  

***  5 320,00 

277. Кривенко 
Ольга Володимирівна 
  

***  5 320,00 

278. Куксенко 
Ірина Миколаївна 
  

***  5 320,00 

279. Назарова 
Наталія Леонідівна 
  

***  5 320,00 

280. Махмудов 
Аліакпер Іманверди огли 
  

***  4 704,00 

281. Неклюєнко 
Надія Леонідівна 
  

***  4 704,00 

282. Сумська 
Юлія Юріївна 
  

***  4 704,00 

283. Лисенко 
Оксана Леонідівна 
  

***  3 528,00 

284. Рябець 
Вадим Іванович 
  

***  3 528,00 

285. Сліпченко 
Леонід Михайлович 
  

***  2 814,00 

286. Незгодюк 
Віктор Савелійович  

***  2 660,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

287. Отреп’єва 
Марина Сергіївна 
  

***  2 660,00 

288. Шкарупа 
Зінаїда Михайлівна 
  

***  2 660,00 

289. Волошин 
Віктор Григорович 
  

***  2 352,00 

290. Пчелякова 
Світлана Вікторівна 
  

***  2 352,00 

291. Ростовська 
Інна Олександрівна 
  

***  2 352,00 

292. Хомін 
Сергій Михайлович 
  

***  2 352,00 

293. Чебаненко 
Олександра Григорівна 
  

***  2 352,00 

294. Швачич 
Любов Сергіївна 
  

***  2 352,00 

295. Єроміцький 
Йосип Федорович 
  

***  1 330,00 

296. Кисіль 
Марія Федорівна 
  

***  1 330,00 

297. Кожемякіна 
Віра Володимирівна 
  

***  1 330,00 

298. Сінтюк 
Володимир Борисович 
  

***  1 330,00 

299. Скрипник 
Марія Терентіївна 
  

***  1 330,00 

300. Ткач 
Лідія Петрівна  

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

301. Ткаченко 
Олена Юріївна 
  

***  1 330,00 

302. Кулакевич 
Вікторія Олегівна 
  

***  1 241,00 

303. Борцова 
Зоя Пилипівна 
  

***  1 176,00 

304. Ряба 
Наталя Олександрівна 
  

***  1 176,00 

305. Ус 
Григорій Корнійович 
  

***  1 176,00 

306. Юрченко 
Валентина Андріївна 
  

***  1 176,00 

307. Радіонов 
Володимир Петрович 
  

***  907,00 

308. Борщова 
Євгенія Петрівна 
  

***  665,00 

309. Василенко 
Надія Єгорівна 
  

***  665,00 

310. Голуб 
Валентина Степанівна 
  

***  665,00 

311. Котенко 
Андрій Андрійович 
  

***  665,00 

312. Мазепа 
Клавдія Кузьмівна 
  

***  665,00 

313. Беляєва 
Віра Олександрівна 
  

***  588,00 

314. Велігура 
Зінаїда Трохимівна  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

315. Задорожня 
Ніна Олександрівна 
  

***  588,00 

316. Ковалевська 
Марта Василівна 
  

***  588,00 

317. Кондратенко 
Тетяна Михайлівна 
  

***  588,00 

318. Чернявська 
Ганна Антонівна 
  

***  588,00 

  
Інгулецький район 

  
319. Желязкова 

Лідія Михайлівна 
  

***  5 320,00 

320. Кузьміна 
Діна Петрівна 
  

***  4 704,00 

321. Намикіна 
Лариса Станіславівна 
  

***  4 704,00 

322. Малітовський 
Василь Леонтійович 
  

***  3 990,00 

323. Тібіна 
Людмила Володимирівна 
  

***  3 990,00 

324. Бойко 
Катерина Іванівна 
  

***  2 660,00 

325. Маланюк 
Олександра Антонівна 
  

***  2 660,00 

326. Антипенко 
Володимир Володимирович 
  

***  1 330,00 

327. Гриценко 
Ніна Петрівна  

***  1 330,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

328. Каштан 
Зоя Іванівна 
  

***  1 330,00 

329. Ружина 
Світлана Василівна 
  

***  1 330,00 

330. Самойлова 
Наталія Михайлівна 
  

***  1 330,00 

331. Силка 
Лідія Іванівна 
  

***  1 330,00 

332. Тодорович 
Лариса Анатоліївна 
  

***  1 176,00 

333. Чадов 
Юрій Володимирович 
  

***  1 176,00 

334. Івлева 
Катерина Іванівна 
  

***  665,00 

335. Рожкова 
Катерина Григорівна 
  

***  665,00 

336. Черкес 
Анатолій Григорович 
  

***  665,00 

337. Чорнозуб 
Григорій Максимович 
  

***  665,00 

338. Коляда 
Раїса Федорівна 
  

***  588,00 

339. Сокиряка 
Любов Володимирівна 
  

***  588,00 

340. Фалюн 
Сергій Григорович 
  

***  588,00 

341. Черноморченко 
Валентина Леонтіївна  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

342. Вишневська 
Таїса Аркадіївна 
  

***  452,00 

343. Маслюк 
Ганна Іванівна 
  

***  300,00 

344. Скриль 
Галина Михайлівна  

***  198,00 

  У С Ь О Г О:   689 594,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                               О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 


